
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

От 17 февраля 2021 года        № 58-РП 

 

 

 

О внесении изменений и дополнений в Прогнозный 

план приватизации муниципального имущества  

города Воткинска на 2019-2021 годы  

 

 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации 

государственного и муниципального имущества», распоряжением Правительства 

Удмуртской Республики от 19.08.2020 № 986-р «О мерах по реализации отдельных 

положений Федерального закона «О внесении изменений в Федеральный закон «О 

государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Положением о порядке 

приватизации муниципального имущества города Воткинска», утвержденным решением 

Воткинской городской Думы от 17.02.2010 № 554, руководствуясь  Уставом муниципального 

образования  «Город Воткинск»,  Дума решает: 

1. Внести в часть 1 статьи 5 Прогнозного плана приватизации муниципального 

имущества города Воткинска на 2019 - 2021 годы, утвержденного решением Воткинской 

городской Думы от 27 марта 2019 года № 391-РП следующие изменения: 

   1) Таблицу пункта 1.1. изложить в новой редакции: 

 

 Наименование предприятия Балансовая 

стоимость 

активов 

предприятия по 

состоянию на 

01.01.2020,  

тыс. руб. 

Остаточная 

стоимость 

активов 

предприятия по 

состоянию на 

01.01.2020,  

тыс. руб. 

Способ 

приватизации 

1 Муниципальное 

предприятие 

"Муниципальный 

информационно-

издательский центр" 

4 618,62 48,12 Преобразование 

в ООО со 100% 

долей в 

муниципальной 

собственности и 

последующей 

продажей долей 

на аукционе 

2 Муниципальное унитарное 

предприятие жилищно-

коммунального хозяйства 

"Коммунсервис" 

г. Воткинска 

13 289,00 1 673,00 Преобразование 

в ООО со 100% 

долей в 

муниципальной 

собственности и 



последующей 

продажей долей 

на аукционе 

 

2) Дополнить таблицу пункта 1.2. строкой следующего содержания: 

 

№ п.п. Наименование объекта, 

его местонахождение 

Площадь объекта, 

(кв.м.) 

15. Встроенное помещение по адресу: 

г. Воткинск, ул. Рабочая, д. 11 

497,2 

 

 

2. Настоящее решение опубликовать в Сборнике «Муниципальные ведомости города 

Воткинска» и разместить в сетевом издании «Официальные документы муниципального 

образования «Город Воткинск». 

  3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную 

комиссию по экономике и бюджету.  

 

 

 

 

Председатель городской Думы         А.Д. Пищиков 


